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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Seniors Masculins A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1110 MONACO ALESSIO La Liberté Niederkorn 6.400 14.800 5.000 14.367 6.000 15.000 5.900 14.950 59.117

2 1103 Wiltgen Sidney SC Belvaux 5.700 14.600 5.000 13.567 6.000 15.050 6.000 15.100 58.317

3 1106 Büchler Jérôme SC Belvaux 6.200 14.650 5.000 13.167 6.000 15.450 4.700 13.400 56.667

4 1108 LAHYR Max Le Réveil Bettembourg 6.400 15.100 4.600 12.100 6.000 15.400 5.500 13.950 56.550

5 1109 SCHWARZ Florian Le Travail Schifflange 6.000 14.350 5.000 12.500 6.000 15.050 5.600 14.000 55.900

6 1105 Baiao Henriques Patrick SC Belvaux 5.600 13.750 5.000 13.833 4.500 13.300 6.100 14.850 55.733

7 1102 AXEL DERU Athletico Steinfort 6.200 14.450 4.200 12.200 6.000 14.900 5.300 13.650 55.200

8 1101 BOSSELER Alain Le Réveil Bettembourg 5.500 14.000 5.000 14.000 4.000 13.600 5.000 13.600 55.200

9 1113 Bourckel Ralph Wiltz 5.500 14.000 5.000 13.200 6.000 14.450 5.900 13.350 55.000

10 1107 HELFENSTEIN Max Le Réveil Bettembourg 5.700 13.700 4.000 11.733 6.000 15.000 4.700 13.550 53.983

11 1100 DEMUTH Michel Le Réveil Bettembourg 5.500 13.500 5.000 12.967 4.000 13.500 4.500 13.000 52.967

12 1114 SORAGNA FABIO La Liberté Niederkorn 6.000 13.700 5.000 13.367 4.500 13.400 4.000 12.300 52.767

13 1111 DUVAL EVAN Aurore Oetrange 5.800 14.250 4.000 12.067 4.000 13.350 4.200 12.650 52.317

14 1118 Gschwend Ben SC Belvaux 5.200 12.800 4.000 12.033 4.000 12.900 4.300 12.350 50.083

15 1116 BASTOS Noah Le Travail Schifflange 5.300 13.150 4.000 10.867 6.000 15.050 4.300 10.650 49.717

16 1115 Lemos Santos Sergio SC Belvaux 4.700 11.800 4.000 12.133 4.000 13.150 4.100 11.100 48.183

17 1112 BOSNJAK Talha Wiltz 4.600 12.600 4.000 11.567 4.000 13.000 3.300 10.700 47.867

18 1119 Knecht Daniel SC Belvaux 5.700 12.950 4.000 11.500 4.000 12.650 3.800 7.900 45.000
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Seniors Masculins A1 1969-1989
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1101 BOSSELER Alain Le Réveil Bettembourg 5.500 14.000 5.000 14.000 4.000 13.600 5.000 13.600 55.200

2 1100 DEMUTH Michel Le Réveil Bettembourg 5.500 13.500 5.000 12.967 4.000 13.500 4.500 13.000 52.967

Catégorie: Seniors Masculins A2 1990-1999
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1103 Wiltgen Sidney SC Belvaux 5.700 14.600 5.000 13.567 6.000 15.050 6.000 15.100 58.317

2 1106 Büchler Jérôme SC Belvaux 6.200 14.650 5.000 13.167 6.000 15.450 4.700 13.400 56.667

3 1108 LAHYR Max Le Réveil Bettembourg 6.400 15.100 4.600 12.100 6.000 15.400 5.500 13.950 56.550

4 1105 Baiao Henriques Patrick SC Belvaux 5.600 13.750 5.000 13.833 4.500 13.300 6.100 14.850 55.733

5 1102 AXEL DERU Athletico Steinfort 6.200 14.450 4.200 12.200 6.000 14.900 5.300 13.650 55.200

6 1107 HELFENSTEIN Max Le Réveil Bettembourg 5.700 13.700 4.000 11.733 6.000 15.000 4.700 13.550 53.983

Catégorie: Seniors Masculins A3 2000-2001
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1110 MONACO ALESSIO La Liberté Niederkorn 6.400 14.800 5.000 14.367 6.000 15.000 5.900 14.950 59.117

2 1109 SCHWARZ Florian Le Travail Schifflange 6.000 14.350 5.000 12.500 6.000 15.050 5.600 14.000 55.900

3 1113 Bourckel Ralph Wiltz 5.500 14.000 5.000 13.200 6.000 14.450 5.900 13.350 55.000

4 1111 DUVAL EVAN Aurore Oetrange 5.800 14.250 4.000 12.067 4.000 13.350 4.200 12.650 52.317

Catégorie: Seniors Masculins A4 2002-2004
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1114 SORAGNA FABIO La Liberté Niederkorn 6.000 13.700 5.000 13.367 4.500 13.400 4.000 12.300 52.767

2 1118 Gschwend Ben SC Belvaux 5.200 12.800 4.000 12.033 4.000 12.900 4.300 12.350 50.083

3 1116 BASTOS Noah Le Travail Schifflange 5.300 13.150 4.000 10.867 6.000 15.050 4.300 10.650 49.717

4 1115 Lemos Santos Sergio SC Belvaux 4.700 11.800 4.000 12.133 4.000 13.150 4.100 11.100 48.183

5 1112 BOSNJAK Talha Wiltz 4.600 12.600 4.000 11.567 4.000 13.000 3.300 10.700 47.867

6 1119 Knecht Daniel SC Belvaux 5.700 12.950 4.000 11.500 4.000 12.650 3.800 7.900 45.000
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Seniors Masculins B1 2001-2004
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 2401 STEFFEN JOE La Liberté Niederkorn 5.000 12.250 3.000 11.000 4.000 12.850 3.900 10.800 46.900

2 2403 OLIVEIRA Yan Le Travail Schifflange 4.600 11.700 3.000 9.700 4.000 13.100 4.100 11.150 45.650

3 2400 LIMA ANDRADE JORDAN Athletico Steinfort 4.800 12.250 2.000 10.367 4.000 13.000 3.300 9.600 45.217

4 2407 FILIPE LOGAN Athletico Steinfort 4.400 12.350 3.000 10.767 4.000 13.150 4.000 8.800 45.067

5 2406 MOREAUX MAXIME Athletico Steinfort 3.500 10.700 3.000 10.933 3.000 11.900 3.100 9.850 43.383

6 2408 BORODKINE Eliott Le Réveil Bettembourg 3.400 10.950 2.000 9.500 4.000 13.250 2.000 9.500 43.200

7 2402 WELSCHER LIAM La Liberté Niederkorn 3.700 10.000 2.000 9.000 3.000 12.050 3.100 9.900 40.950

8 2404 DENGLER GILLES Athletico Steinfort 3.000 9.750 2.000 9.533 3.000 11.400 3.100 7.750 38.433

9 2405 VOGEL BENJAMIN Athletico Steinfort 3.300 8.300 2.000 10.200 1.000 9.450 3.200 10.200 38.150
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